
UCHWAŁA NR 30/1310/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 
 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 
popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 
 

Na podstawie art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 1 marca  
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1132 i 1163) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się „Instrukcję postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu”, zwaną dalej 
Instrukcją, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu  
i jednostkach organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego, która stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Marszałkowskiego i jednostek organizacyjnych 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do zapoznania się i stosowania zasad wynikających  
z Instrukcji. 
 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem zasad zawartych w Instrukcji: 
1) w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu sprawują 

dyrektorzy departamentów i osoby kierujące komórkami Urzędu niewchodzącymi  
w skład departamentu, 

2) w jednostkach organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawują 
kierownicy tychże jednostek. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


